
Rengøringsassistent til Høskoven i Viby,
Specialområde Hjerneskade – skab indbydende

rammer for borgerne

Vil du have et job med stor fleksibilitet og gode kolleger, hvor du samtidig kan skabe indbydende
rammer for borgerne? Så kom og bliv en del af vores hyggelige botilbud Høskoven i Viby J.
Vi søger en rengøringsassistent, som vil bidrage til, at Høskoven fremstår som et rart sted for vores
borgere, pårørende og medarbejdere.
Hvad får du hos os?
På Høskoven bliver du en del af et nærværende fællesskab, hvor kollegaer hjælper hinanden, og
hvor der er tid til både faglig fordybelse og udvikling.  
Hvis du har lyst til at bringe din faglighed i spil til gavn for de borgere, der bor på Høskoven, sørger
vi for, at du får en grundig introduktion og bliver klædt på til opgaverne.
Derudover får du: 

Et job med høj grad af selvstændighed og fleksibilitet●

En hverdag med tæt kontakt til vores borgere●

God opbakning fra erfarne kolleger, som vil støtte og vejlede dig●

Grundig introduktion til arbejdsopgaverne og vores retningslinjer for rengøring●

En arbejdsplads med fokus på et godt arbejdsmiljø●

Om jobbet og hverdagen: 
Høskoven har åbne og lyse fællesarealer og 28 lejligheder, som du skal gøre rent sammen med en
kollega. Din vigtigste opgave bliver, at Høskoven fremstår pæn og ren.
Dine arbejdsopgaver: 

Rengøring af borgernes lejligheder●

Rengøring af fællesarealer, f.eks. køkkener, fællesstuer og gangarealer●

Hovedrengøring på udvalgte områder●

Vask af borgernes tøj, sengetøj, klude m.v.●

På Høskoven har vi vores eget vaskeri, hvor du ca. en dag om ugen og i ferieperioder kommer til at
løse diverse opgaver. 

Vi søger dig, som: 

Kan sikre en høj standard og kvalitet i rengøringen●

Har ordenssans og er initiativrig●

Kan samarbejde med ledelse og kolleger●

Kan trives i en organisation, som har en høj grad af eget og fælles ansvar for

opgaveløsningen

●

Kan lide at arbejde selvstændigt og holde dig selv i gang●

Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst på området. Stillingen er en fast stilling
på 37 timer om ugen. Vi hører også gerne fra dig, hvis du har ønske om færre timer.
Ansøgningsfristen er mandag den 6. april 2026. 
Vi indkalder løbende til samtaler, så tøv ikke med at sende en ansøgning. 
Ansættelse snarest muligt.

For yderligere information er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Søren Hedemann på tlf.
21 17 97 49. (Træffes dog ikke omkring påske fra den 30. marts til den 6. april)

Om Specialområde Hjerneskade
Høskoven er en afdeling under Specialområde Hjerneskade, der er en del af Socialområdet i
Region Midtjylland. Målgruppen er voksne med erhvervet hjerneskade.
Høskoven består af 4 afdelinger – 3 boenheder med plads til i alt 28 borgere, samt et aktivitets- og
samværstilbud med i alt 53 pladser. 
Du kan læse mere om Specialområde Hjerneskade og Høskoven på www.soh.rm.dk.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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